INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
S
H
B

•  Staubabscheider
•  Tankfahrzeuge
•  Prozessbehälter und Tauchbäder
•  Schmelztiegel
Bestellangaben
Spannung
(V)
Leistung
(W)
Abmessungen
(mm)
Modellnummer
(ohne Haftkleber)
Modellnummer
(mit Haftkleber)
120 180 102 x 305 SSHB-612-180-120 SSHB-612-180-120-P
230 180 102 x 305 SSHB-612-180-240 SSHB-612-180-240-P
120 360 102 x 610 SSHB-624-360-120 SSHB-624-360-120-P
230 360 102 x 610 SSHB-624-360-240 SSHB-624-360-240-P
120 360 305 x 305 SSHB-1212-360-120 SSHB-1212-360-120-P
230 360 305 x 305 SSHB-1212-360-240 SSHB-1212-360-240-P
120 720 305 x 610 SSHB-1224-720-120 SSHB-1224-720-120-P
230 720 305 x 610 SSHB-1224-720-240 SSHB-1224-720-240-P
120 1440 610 x 610 SSHB-2424-1440-120 SSHB-2424-1440-120-P
230 1440 610 x 610 SSHB-2424-1440-240 SSHB-2424-1440-240-P
* 480-V-Heizelemente auf Anfrage.
Zur Bestellung mit Installationsrohranschluss und bei Raumtemperatur vulkanisierendem
Abdichtkleber ergänzen Sie die Modellnummer mit SRL-CB, Aufpreis.
Bestellbeispiel: SSHB-612-180-240-P, 180-W-Heizdecke 102 x 305 mm für 230-V-Anschluss
mit druckempfindlichem Haftkleber.
Heizdeckenabmessungen
152 × 305 mm
152 × 610 mm
305 × 305 mm
305 × 610 mm
610 × 610 mm